

ราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ประเภท	งานชลประทาน				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 10 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง				
ตามแบบ	อบต.ป่าซาง				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	19 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	191,370.73	1.3589	260,053.68	
2	งานอื่น ๆ ครุภัณฑ์			-	
3	ป้ายโครงการ			-	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			260,053.68	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง			260,053.68	
	ตัวอักษร	สองแสนหกหมื่นห้าสิบบสามบาทหกสิบแปดสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.ป่าซาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายทรงเกียรติ ศรีกันไชย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบัณฑิต อินตะจักร)

นายช่างโยธา อาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุนทร หมื่นคำ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

ประมาณการ โครงการก่อสร้างรังส่งน้ำท้ายกังปลา หมู่ที่ 10

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.00 ม. ยาว 70.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 19 กุมภาพันธ์ 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุด	25.00	ลบ.ม.	-	-	142.00	3,550.00	3,550.00	
2	งานดินถม	49.00	ลบ.ม.	75.89	3,718.61	112.00	5,488.00	9,206.61	
3	งานทรายหยาบ	4.20	ลบ.ม.	299.33	1,257.19	104.00	436.80	1,693.99	
4	งานคอนกรีตหยาบ	4.20	ลบ.ม.	1,682.24	7,065.41	327.00	1,373.40	8,438.81	
5	งานคอนกรีต	19.60	ลบ.ม.	1,775.70	34,803.72	327.00	6,409.20	41,212.92	
6	เหล็ก RB @ 9 มม	1,450.00	กก.	23.50	34,075.00	4.40	6,380.00	40,455.00	
7	ลวดผูกเหล็ก	43.50	กก.	46.73	2,032.76	-	-	2,032.76	
8	ไม้แบบ	112.00	ตร.ม	478.97	53,644.64	-	-	53,644.64	
9	ค่าแรงไม้แบบ	224.00	ตร.ม	-	-	139.00	31,136.00	31,136.00	
รวมค่างานดินทุน								191,370.73	